
 
 
 

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH 
19 listopad 2017 r. 

 

 
 

NIEDZIELA 19 listopad XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA  KOLEKTA NA POTRZEBY  ARCHIDIECEZJI 
7.30 W intencji Aleksandry i Grzegorza z okazji urodzin oraz o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla całej 

rodziny. 
10.30 Z okazji święta św. Cecylii Patronki organistów i chórzystów o błogosławieństwo Boże dla 

chórzystów chóru „MAŁGORZATA”, za ++ członków chóru „MAŁGORZATA”; w intencji muzycznego 
zespołu  dziecięcego.  

16.30 W intencji ministrantów i lektorów z okazji ich Patrona św. Tarsycjusza 
PONIEDZIAŁEK 20 listopad, wspomn. św. Rafała Kalinowskiego, prezbitera 
                    Różaniec o silną wiarę  w rodzinach 

18.00 1/ Za ++ Stefanię i Jana Kolarczyk, Antoniego i Małgorzatę Kolarczyk, Stanisława Kolarczyk,  
++ dziadków z obu stron. 

 2/ Za + Hermana Zygmunt, jego rodziców, Joannę i Karola Długosz, Wilhelma Utrata, Krystynę  
i Edwarda Hyjek, ++ z pokrewieństwa Zygmunt i Długosz. 

WTOREK 21 listopad , wspomnienie Ofiarowania NMP 
               Różaniec o trzeźwość w rodzinie 

18.00 1/ Za + Irenę Porwoł w rocznicę śmierci, Jana Porwoła, Feliksa Balasa, Annę i Stanisława Porwoł, 
Hildegardę i Joachima Dudzik, Mieczysława Szafera, Józefa Gawlika i dusze w czyśćcu cierpiące. 

 2/ Za + Karola Świdergoł, Alfredę, Reginę i Ryszarda Apackich, ++ dziadków z obu stron oraz  
++ z pokrewieństwa. 

 NABOŻEŃSTWO DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
ŚRODA 22 listopad, wspomnienie św. Cecylii, dziewicy i męczennicy 
              Różaniec o odsunięcie zapowiedzi fatimskich 

7.30 1/ Za + Engelberta Lindner w rocznicę śmierci, syna Jana, córkę Stefanię Hanusek, rodziców Jana i Waleskę, 
Paulinę i Sykstusa Bochenek i ++ z pokrewieństwa. 
2/ Za + Jana Szymura, córkę Małgorzatę, Martę Szymura, ++ dziadków i ++ z pokrewieństwa 

CZWARTEK 23 listopad  
              Różaniec w intencji kapłanów i o nowe powołania do służby w Kościele 

7.30 Za + Józefa Siwek w rocznicę śmierci, ++ rodziców, ich córkę Janinę, syna Stanisława, synową Halinę 
Marię i Wilhelma Nastuła, ++ dzieci, Annę Nastuła, Wiktorię Rusinek, Nikodema Lukoszek, Romana 
Kąsek, ++ z pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące. 

PIĄTEK 24 listopad, wspomn. św. męczenników Andrzeja Dunk-Lac, prezbitera i Towarzyszy 
               Różaniec o Boże Miłosierdzie dla nas i całego świata 

18.00 1/ Za ++ rodziców Justynę i Pawła Nogły w rocznicę śmierci. 
2/ Za ++ rodziców Łucję i Rudolfa Palica, Annę i Franciszka Szędzielorz, ich rodziców, rodzeństwo, 
dziadków, za ++ z rodzin Mańka, Muras, Ptok, Joachima Łukoszek, Bogdana Porąbki. 

SOBOTA 25 listopad  
 

7.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
7.30 Za + matkę Stanisławę Martuszewską, ojca Wiesława Martuszewskiego, ++ dziadków Radzik, 

Martuszewski i ++ z pokrewieństwa. 
15.30 Msza św. w Domu Pomocy Społecznej św. Józefa 

NIEDZIELA 26 listopad UROCZYSTOŚ JEZUSA CHRYSTUSA, KRÓLA WSZECHŚWIATA KOLEKTA NA POTRZ.PARAFII 
 

 
 
 

7.30 W intencji Parafian 
10.30 Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo św. Katarzyny z prośbą o opiekę i  błogosławieństwo 

Boże dla kolejarzy i ich rodzin; do Miłosierdzia Bożego za ++ kolejarzy /Te Deum/. 
16.30 W intencji rocznych dzieci: Tadeusza Solisz, Piotra i Pawła Przybyła, Franciszka Gralak oraz Mikołaja 

Ryborz z prośbą o Boże błogosławieństwo dla nich i ich najbliższych. 



OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 
XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA  

 
 

19 listopad 2017 r.   

1. Dziś w archidiecezji katowickiej przeżywamy Dzień Muzyki Liturgicznej. 

2. Kolekta przeznaczona jest na potrzeby archidiecezji. Bóg zapłać za złożone ofiary.  

3. Za tydzień Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata. 

4. Obchody liturgiczne tygodnia : 
 poniedziałek – wspomnienie św. Rafała Kalinowskiego, prezbitera; 
 wtorek – wspomnienie Ofiarowania NMP; 
 środa – wspomnienie św. Cecylii, dziewicy i męczennicy; 
 czwartek – wspomnienie św. Klemensa I, papieża i męczennika; wspomnienie św. 

Kolumbana, opata; 
 piątek – wspomnienie świętych męczenników Andrzeja Dung-Lac i Towarzyszy;   
 sobota – wspomnienie bł. Marii od Pana Jezusa, zakonnicy oraz św. Katarzyny 

Aleksandryjskiej dziewicy i męczennicy, patronki kolejarzy.  
W przyszłą niedzielę o 10.30 msza św. w intencji kolejarzy, ich rodzin i zmarłych kolejarzy.                    

 

5. Zapraszam do prowadzenia różańca przed mszami świętymi Róże Różańcowe z Lysek. Dziękuję 
za modlitwy  w minionym tygodniu. 

6. Diecezjalne dni skupienia dla opiekunów oraz rodzin tworzących kręgi Apostolatu Matki Bożej 
Pielgrzymującej pod hasłem: „Królowo zwyciężaj w nas i przez nas” – odbędą się w Pszowie  
w dniach 24-26 listopada 2017 r. Początek 24.XI o 17.30; zakończenie w niedzielę 26.XI ok.14.00. 
Zgłoszenia oraz szczegółowy program u koordynatorki p. Róży Wajner z Nowej Wsi. 

7. Dziękuję za przygotowanie kościoła do niedzieli. Zapraszam kolejną grupę Parafian. 

8. Zachęcam do czytania Gościa Niedzielnego, Małego Gościa, Apostolstwo Chorych. „Droga” dla 
młodzieży, O`Losservatore Romano. Polecam. 

9. W zakrystii do nabycia są świece Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom – małe i duże. 

10. Koncert Charytatywny z okazji I Światowego Dnia Ubogich pod patronatem Caritas i Rządu RP 
będzie w katowickim Spodku 24.11.br o 20.00. Bilety można zamawiać w kasie  Spodka w cenie 
35 złotych i w Internecie: katowice@caritas.pl; ebilet.pl lub telefonicznie: 322516722; 519546498. 

11. Kolejne „Betlejem w Spodku” będzie miało miejsce 29 grudnia. To już III edycja spotkań. 

12. Kolęda:       NOWA WIEŚ 
30.11.2017  1/ Strona lewa od Lysek: od p. Lach do Newe.  
                    2/ Od kaplicy: Polna, Środkowa, Rybnicka - do p. Polnik. 
2.12.2017    Strona prawa od Lysek: Leśna, Dobra, Krótka i Rybnicka /od kaplicy/.                              
 SUMINA 
7.12.2017       1/  ul. Rybnicka od końca i ul. Wąska 
                       2/ ul. Rybnicka od torów do nru 1 
 9.12.2017      1/ ul. Wolności – od końca   
                       2/ ul. Nowa (od końca) i ul. Polna 
15.12.2017     1/ ul. Kolejowa od początku i ul. Sportowa – od Lysek 

                         2/ ul. Dworcowa – od końca 
 16.12.2017     1/  ul. Leśna – od stawu     
  2/ Lyski   Farskie - od stawów. 

13. W Okresie Bożego Narodzenia organizowane będą grupy Kolędników Misyjnych /27 grudnia  
w święto św. Młodzianków/ i Orszak Trzech Króli / 6 stycznia/. Zapraszam już teraz do 
organizowania się. zapraszam do organizowania Orszaku świetlice środowiskowe naszej parafii. 
Proszę o kontakt i ustalenie terminu spotkania w tej sprawie.   

14.  W parafii istnieje kilka grup modlitewnych, niestety kurczy się ilość członków, ludzie odchodzą do 
wieczności. Serdecznie zapraszam w imieniu swoim i zelatorów do włączenia się w grupy. 

15. Spotkanie w sprawie budowania tegorocznej stajenki będzie we wtorek 28 listopada po mszy św. 
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 środa – wspomnienie św. Cecylii, dziewicy i męczennicy; 
 czwartek – wspomnienie św. Klemensa I, papieża i męczennika; wspomnienie św. 

Kolumbana, opata; 
 piątek – wspomnienie świętych męczenników Andrzeja Dung-Lac i Towarzyszy;   
 sobota – wspomnienie bł. Marii od Pana Jezusa, zakonnicy oraz św. Katarzyny 

Aleksandryjskiej dziewicy i męczennicy, patronki kolejarzy.  
W przyszłą niedzielę o 10.30 msza św. w intencji kolejarzy, ich rodzin i zmarłych kolejarzy.                    

 

5. Zapraszam do prowadzenia różańca przed mszami świętymi Róże Różańcowe z Lysek. Dziękuję 
za modlitwy  w minionym tygodniu. 

6. Diecezjalne dni skupienia dla opiekunów oraz rodzin tworzących kręgi Apostolatu Matki Bożej 
Pielgrzymującej pod hasłem: „Królowo zwyciężaj w nas i przez nas” – odbędą się w Pszowie  
w dniach 24-26 listopada 2017 r. Początek 24.XI o 17.30; zakończenie w niedzielę 26.XI ok.14.00. 
Zgłoszenia oraz szczegółowy program u koordynatorki p. Róży Wajner z Nowej Wsi. 

7. Dziękuję za przygotowanie kościoła do niedzieli. Zapraszam kolejną grupę Parafian. 

8. Zachęcam do czytania Gościa Niedzielnego, Małego Gościa, Apostolstwo Chorych. „Droga” dla 
młodzieży, O`Losservatore Romano. Polecam. 

9. W zakrystii do nabycia są świece Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom – małe i duże. 

10. Koncert Charytatywny z okazji I Światowego Dnia Ubogich pod patronatem Caritas i Rządu RP 
będzie w katowickim Spodku 24.11.br o 20.00. Bilety można zamawiać w kasie  Spodka w cenie 
35 złotych i w Internecie: katowice@caritas.pl; ebilet.pl lub telefonicznie: 322516722; 519546498. 

11. Kolejne „Betlejem w Spodku” będzie miało miejsce 29 grudnia. To już III edycja spotkań. 

12. Kolęda:       NOWA WIEŚ 
30.11.2017  1/ Strona lewa od Lysek: od p. Lach do Newe.  
                    2/ Od kaplicy: Polna, Środkowa, Rybnicka - do p. Polnik. 
2.12.2017    Strona prawa od Lysek: Leśna, Dobra, Krótka i Rybnicka /od kaplicy/.                              
 SUMINA 
7.12.2017       1/  ul. Rybnicka od końca i ul. Wąska 
                       2/ ul. Rybnicka od torów do nru 1 
 9.12.2017      1/ ul. Wolności – od końca   
                       2/ ul. Nowa (od końca) i ul. Polna 
15.12.2017     1/ ul. Kolejowa od początku i ul. Sportowa – od Lysek 

                         2/ ul. Dworcowa – od końca 
 16.12.2017     1/  ul. Leśna – od stawu     
  2/ Lyski   Farskie - od stawów. 

13. W Okresie Bożego Narodzenia organizowane będą grupy Kolędników Misyjnych /27 grudnia  
w święto św. Młodzianków/ i Orszak Trzech Króli / 6 stycznia/. Zapraszam już teraz do 
organizowania się. zapraszam do organizowania Orszaku świetlice środowiskowe naszej parafii. 
Proszę o kontakt i ustalenie terminu spotkania w tej sprawie.   

14.  W parafii istnieje kilka grup modlitewnych, niestety kurczy się ilość członków, ludzie odchodzą do 
wieczności. Serdecznie zapraszam w imieniu swoim i zelatorów do włączenia się w grupy. 

15. Spotkanie w sprawie budowania tegorocznej stajenki będzie we wtorek 28 listopada po mszy św. 

  
 

  


